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Till 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 

Anmälan av länsstyrelsens godkännande av 

slutrapport för det kommunala 

naturvårdsprojektet "Ekmiljöer i Vantör" 

 

Förslag till beslut 

Anmälan läggs till handlingarna. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gillis Hammar  Anders Lindström 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

 

 

 

Ärendets beredning 

Tjänsteutlåtandet har utarbetats inom personalavdelningen. 

 

Bakgrund 

Vantörs stadsdelsnämnd gav i augusti 2005 stadsdelsförvaltningen i uppdrag att 

ansöka om medel från länsstyrelsen för att restaurera gamla ekmiljöer i Vantör 

samt att utarbeta skötselplaner för dessa miljöer. I maj 2006 beviljades 

stadsdelsnämnden statligt bidrag motsvarande 120 000 kr från länsstyrelsen för 

projektet. Vantörs stadsdelsförvaltning utgjorde medfinansiär med motsvarande 

belopp. Åtgärder som beviljades bidrag omfattade avverkning som gynnar ek, dvs. 

röjning av sly och gallring av träd.  

 

På grund av svårigheter att anställa kompetent arbetsledning för åtgärderna 

förlängdes projektet och själva genomförandet av åtgärderna skedde istället under 
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våren 2007. Projektet har genomförts under perioden februari – maj 2007, i dialog 

med markägaren Stockholms stads exploateringskontor. Att upprätta förslag till 

skötselplan för området utgick i projektet, vilket godkändes av länsstyrelsen. 

Skötselplanen utarbetas istället inom ramen för ett miljömiljardsprojekt 

(exploateringskontoret).  

 

En slutrapport för projektet upprättades enligt anvisningar och skickades till 

länsstyrelsen 2007-08-31. Slutrapporten togs upp för anmälan vid 

stadsdelsnämndens sammanträde 2007-09-19. 

 

Förvaltningen har mottagit länsstyrelsens beslut avseende godkännande av 

slutrapporten. Länsstyrelsen konstaterar att projektet har genomförts enligt tidigare 

beslut, med en mindre ändring. Slutrapporten kan därmed godkännas. 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar att lägga anmälan till handlingarna. 

 

Bilaga 

Länsstyrelsens godkännande av slutrapportering av det kommunala 

naturvårdsprojektet ”Ekmiljöer i Vantör” i Stockholms stad.  

 

 


